
 
 

 

Il responsabile del procedimento : Paola Salvatori – email: paola.salvatori7@istruzione.it – 0961/739249 Il 
responsabile dell’istruttoria:  Maria Teresa Siciliani – email: mariateresa.siciliani@istruzione.it -0961/739149 

Via Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

 e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

          IL FUNZIONARIO 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19; 
VISTA l’O.M. n. 207 del 9 marzo 2018; 
VISTA la nota prot. n. 6039 del 12/06/2018 del Dirigente dell’ATP di Cosenza con cui si 
comunicava che l’insegnante Flachi Giuseppina aveva erroneamente indicato sul modulo della 
domanda di trasferimento per l’a.s. 2018/19 di beneficiare della precedenza prevista dall’art. 13, 
comma 1, punto VIII del CCNI 
VISTO il bollettino dei trasferimenti del personale  della scuola primaria elaborati dal SIDI per 
l’a.s. 2018/19 ; 
ACCERTATO che l’insegnante di scuola primaria posto AN Flachi Giuseppina con il solo 
punteggio pari a 87 non avrebbe ottenuto il trasferimento interprovinciale presso la Provincia di 
Catanzaro; 
ESAMINATA la graduatoria aspiranti al movimento scuola primaria posto AN CAL 0001 
elaborata dal SIDI ; 
VISTO il decreto prot. n. 6600 del 22/06/2018 dell’ATP di Cosenza con cui dispone l’annullamento 
del trasferimento interprovinciale dell’insegnante Flachi Giuseppina;  

       

DISPONE 
     
per i motivi esposti  in premessa,  l’ insegnante ALAMPI Paola,  nata il 04/10/1971 (RC), titolare in 
Piemonte Ambito 002 presso l’IC Nigra Torino – Gambaro , posto AN, è trasferita presso l’ambito 
CAL0001 con punti 124 con decorrenza 1/9/2018.  
Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli art. 
135,136,137 e 138 del CCNL 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione 
ed arbitrato apportate al C.P.C. dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.  

 

                                                  IL FUNZIONARIO 
                                 Grazia Martiniello 

      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39 
       

Alla Sig.ra Alampi Paola 
per il tramite del Dirigente Scolastico  
della  Scuola  di  servizio 
All’ATP di Torino 
Al  Sito WEB            SEDE 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0005303.25-06-2018

mailto:paola.salvatori7@istruzione.it
mailto:mariateresa.siciliani@istruzione.it
mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

